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Forstærk signalet og øg rækkevidden
Komplet sæt med kraftig antenne, robust vægbeslag og 2 meter kabel.

Er kamerasignalet ikke konstant; vises billedet ikke ensartet? Årsagerne til et svagt kamerasignal på stedet kan være:
Vægge, møbler eller trapper blokerer signalerne, kameraet er for langt væk fra den nærmeste modtagerenhed, eller
metaller opfanger signalerne.

ABUS signalforstærkersættet omfatter en endnu kraftigere antenne, der erstatter den antenne, der leveres med
kameraet fra fabrikken. Sættets power-antenne bruges til at forstærke signalet og øge rækkevidden af
kameramodellerne ABUS WLAN pan-tilt udendørskamera og ABUS WLAN udendørskamera samt det trådløse kamera
ABUS EasyLook.

For at få den bedst mulige modtagelse skal du blot dreje antennen på kameraet ud, dreje kablet i sættet på og
montere den nye antenne fra sættet på et passende sted; det 2 meter lange kabel kan f.eks. nemt føres gennem
vægge eller rundt om hjørner. Antennen fastgøres hurtigt og sikkert med beslaget og de tilhørende dyvler og skruer.
Alle komponenter i signalforstærkersættet er vejrbestandige, så de kan bruges både indendørs og udendørs.

Bemærk i tilfælde af kameramodeller med fjernadgang via app: Ud over signalstyrken på stedet er det afgørende, at
der også er et stabilt mobiltelefonnetværk eller WLAN til rådighed ved adgang, når du er på farten.

Teknologier
• Komplet sæt med 5 dB antenne, vægbeslag inkl. monteringsmateriale og 2 m kabel
• Til signalforstærkning og forøgelse af rækkevidden for kameramodellerne ABUS WLAN pan-tilt udendørskamera og

ABUS WLAN udendørskamera samt det trådløse kamera ABUS EasyLook
• Klar til brug i få trin (skru den eksisterende kameraantenne af, skru det nye antennekabel på kameraet, monter

antenne i sættet sammen med holderen)
• Vejrbeskyttet og derfor også velegnet til udendørs brug (beskyttelsesklasse IP66)
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Tekniske oplysninger - ABUS signalforstærkersæt til kameraer
Anvendelsesformål Indendørs- og udendørs brug
Bredde 13 mm
Højde 195 mm
Impedans 50 Ω
Kabeldiameter 6 mm
Kabellængde 2 m
Kabeltype Antennekabel
Maks. driftstemperatur 60 °C
Maks. luftfugtighed -40 %
Mål (ØxH) 13x195 (antenne) mm
Nettovægt 0,18 kg
Tilslutninger RP-SMA-bøsning (antenne), RP-SMA-stik (kabel), RP-SMA-stik (kabel)
Udbytte 5 dB
Åbningsvinkel hor. 360 °

Tekniske ændringer forbeholdes. Fejltryk og fejl undtages. Ophavsret. © ABUS 12/2025


